
 
 

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
Zaaknummer 
1404911 

    
     

     onderwerp  
Protocol 
geheimhouding en 
opheffen 
geheimhouding 

  

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 15 april 2025, 
gelet op artikel 87 e.v. van de Gemeentewet; 

besluit: 
1. Het protocol geheimhouding gemeente Gouda 2025 vast te stellen. 
2. De geheimhouding op te heffen van de op de bijgevoegde lijst opgenomen stukken.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2025. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr drs E.J. Karman-Moerman mr drs P. Verhoeve 
 


